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שחרור ממעצר לקוח שנחשד שסחט באיומים אישה באמצעות תמונות
אינטימיות שלה

לקוח המשרד נעצר על ידי משטרת קרית גת בחשד שסחט באיומים אישה אותה הכיר ברשת החברתית
פייסבוק באמצעות תמונות אינטימיות שלה. במסגרת דיון המעצר בפני בית משפט השלום באשקלון,

ביקשה המשטרה להאריך את מעצרו לצורך ביצוע פעולות חקירה נוספות, לאור מסוכנותו וחששה
לשיבוש הליכי חקירה ומשפט מצידו. לאחר דיון, כב’ השופט הבכיר חיים נחמיאס קיבל את טענות ההגנה

של משרדנו והורה על שחרורו של החשוד לאלתר בתנאים לאחר שקבע שהמשטרה לא ביצעה את
פעולות החקירה להן התחייבה בדיון המעצר הקודם.

אישה של  באיומים  לסחיטה  בחשד  גת  קרית  במשטרת  חקירה 
באמצעות תמונות אינטימיות שלה

וכן הטרדה באמצעות באיומים  לביצוע עבירות של סחיטה  גת בחשד  ידי משטרת קרית  על  נעצר  לקוח המשרד 
תמונות באמצעות  פייסבוק  החברתית  ברשת  הכיר  אותה  אישה  באיומים  סחט  הוא  החשד,  על-פי  בזק.  מתקן 

שלה. אינטימיות 

של בעניינו  באשקלון  השלום  משפט  לבית  שהוגשה  המעצר  בקשת 
הלקוח

בקשת מעצר - סחיטה באיומים

גרסת הלקוח ובניית קו ההגנה המשפטי
קוהרנטית גרסה  שסיפק  תוך  באיומים,  הסחיטה  עבירת  לעניין  בו  שהוטח  החשד  את  וכל  מכל  הכחיש  הלקוח 

לדברים. בטענותיו  תמכה  אשר  ואמינה 

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינו של
הלקוח, תוך שגיבש עבורו את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לסגירת התיק הפלילי

נגדו, זאת בשים לב לגרסתו הקוהרנטית וצבר של פגמים ראייתיים בתיק החקירה.

מה העונש על סחיטה באיומים?
בידוענים, היישוב,  מן  באנשים  לפגוע  ועשויות  בישראל  למדי  נפוצה  תופעה  מהוות  באיומים  סחיטה  עבירות 

https://www.dok.co.il/הטרדה-באמצעות-מתקן-בזק/
https://www.dok.co.il/עורך-דין-סחיטה-באיומים/
https://www.dok.co.il/הטרדה-באמצעות-מתקן-בזק/
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/07/בקשת-מעצר-סחיטה-באיומים.pdf
https://www.dok.co.il
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בפוליטיקאים, באישי ציבור ובאנשים המשתייכים לארגוני פשיעה. סחיטה באיומים היא עבירה פלילית אשר מטרתה
לכפות על אחרים לבצע מעשים או להימנע מביצועם, על פי רצונו של הסוחט.

עבירה זו עשויה להתבצע באמצעות דיבור ישיר ובעל פה, כתיבת מכתב או באמצעים אלקטרוניים, פגיעה ברכוש,
יסודות העבירה מתממשים גם כאשר ופיזיות אחרות.  וכן דרך התנהגויות מילוליות  בחירות או בגופם של אחרים, 
הסחיטה באיומים לא הביאה לידי התוצאות הרצויות לסוחט. העונש הצפוי לאדם שהורשע בסחיטה באיומים עומד

7-9 שנות מאסר.

שחרור ממעצר לאחר שבית המשפט קבע שהמשך מעצרו של הלקוח
לא ישיג דבר

ולמחרת הובא להארכת מעצרו בבית משפט השלום באשקלון, שם בסיום החקירה נלקח הלקוח לכלא שקמה 
ביקשה המשטרה להמשיך ולהאריך את מעצרו במספר ימים נוספים לצורכי חקירה ובין היתר למניעת שיבוש הליכי

החקירה ולמניעת המסוכנות הנובעת ממנו.

משרדנו טען בדיון שמדובר באדם נורמטיבי שמסר גרסה קוהרנטית ביחס למה שהתרחש בין השניים ושלא מדובר
כלל במעשה הנופל בגדר עבירת הסחיטה באיומים.

לאחר דיון, כב’ השופט הבכיר חיים נחמיאס הורה על שחרורו של הלקוח בתנאים לאחר שהתרשם מיכולתם של
בדיון להן  שהתחייבה  החקירה  פעולות  את  ביצעה  לא  שהמשטרה  שציין  ולאחר  ההגנה  מטעם  שהוצעו  הערבים 

הקודם. משכך, נקבע שלא ראוי להאריך את מעצרו של הלקוח והחזקתו במעצר לא תשיג דבר.

בעקבות ההחלטה, המשטרה ביקשה עיכוב ביצוע לצורך הגשת ערר על החלטת השחרור לבית המשפט המחוזי
בבאר שבע, אולם מאוחר יותר חזרה בה והלקוח שוחרר ממעצר.

להלן העתק פרוטוקול החלטת השחרור בעניינו של לקוח המשרד בבית משפט השלום באשקלון. מפאת
החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושמטו:
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https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/07/שחרור-ממעצר-סחיטה-באיומים-2.pdf
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/07/שחרור-ממעצר-סחיטה-באיומים.pdf
https://www.dok.co.il

